
Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района

П Р И К А З

27 июня 2017 г. № 51

г. Богу чар

Об утверждении Плана проведения проверок по 
осуществлению финансовым отделом администрации 
Богучарского муниципального района полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю в 
сфере закупок на II полугодие 2017 года.

Во исполнение постановления администрации Богучарского муниципального 

района от 29 декабря 2014 года № 1040 «Об осуществлении финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок», приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в сфере закупок на II полугодие 2017 года.

2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации Богучарского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на 

официальном сайте ЕИС в сфере закупок.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансовой 
отдела администрации 
Богучарского муниципалы

Н. А. Бровкина



Приложение 
к приказу финансового отдела 

от 27 июня 2017 года № 51

П Л А Н
проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района Воронежской 
области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю в сфере закупок на II полугодие 2017 года

Объект
контроля

Должностные 
лица, 

уполномочен
ные на 

проведение 
контрольных 
мероприятий

Срок
проведения

Проверяемый
период

Тема контрольных 
мероприятий

1.

МКДОУ 
«Богучарский детский 

сад комбини
рованного вида 

«Сказка»

Садовая А. А. июль c01.01.2017 
по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осу ществ л я ем ы х 

без заключения 
муниципального 

контракта, отчетов об 
исполнении контрактов

2.

Администрация 
Твердохлебовского 

сельского поселения 
Богучарского 

муниципального 
района Воронежской 

области

Садовая А. А. июль c01.01.2017 
по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта, отчетов об 
исполнении контрактов

3.

Администрация 
Филоновского 

сельского поселения 
Богучарского 

муниципального 
района Воронежской 

области

Садовая А. А. июль с 01.01.2016 
по 31.12.2016

Проверка отчета об 
объеме закупок у 
субъектов малого 

предпринимательства, 
социально 

ориентированных 
некоммерческих 

организаций

4. МКУ «Управление 
культуры» Садовая А. А. август c01.01.2017 

по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов

5.

МКУ «Управление по 
образованию и 

молодежной 
политике»

Садовая А. А. сентябрь c01.01.2017 
по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов



6. МКОУ «Богучарский 
лицей» Садовая А. А. сентябрь c01.01.2017 

по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов

7.
МКОУ

«Криничанская
ООШ»

Садовая А. А. сентябрь c01.01.2017 
по 30.06.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контрак та и отчетов об 
и с п ол н е н и и контрактов

8. МКОУ «Лебединская 
СОШ» Садовая А. А. октябрь c01.01.2017 

по 30.09.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов

9.
МКОУ

«Монастырщинская
СОШ»

Садовая А. А. октябрь с 01.01.2017 
по 30.09.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов

10.
МКОУ

«Терешковская
ООШ»

Садовая А. А. ноябрь c01.01.2017 
по 31.10.2017

Проверка ведения реестра 
закупок,ос у ще ст в л я е м ы х 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов

11.

МКДОУ 
«Богучарский детский 

сад
комбинированного 
вида «Родничок»

Садовая А. А. ноябрь c01.01.2017 
по 31.10.2017

Проверка ведения реестра 
закупок, осуществляемых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контракто в

12.

МКУ «Отдел 
физической культуры 
и спорта Богучарского 

муниципального 
района Воронежской 

области»

Садовая А. А. декабрь 2017 год
Проверка соблюдения 

правил нормирования в 
сфере закупок

13. МКУ «Управление 
сельского хозяйства» Садовая А. А. декабрь 2017 год

Проверка ведения реестра 
з ак у п о к, о с у ще ств л я е м ых 

без заключения 
муниципального 

контракта и отчетов об 
исполнении контрактов


